関係者各位

FY2024.6 4Q決算発表日のお知らせ

株式会社メルカリのFY2024.6 4Q（2023年7月〜2024年6月）決算発表予定日時および決算説明会ライブ配
信（無観客）について、下記のとおりお知らせいたします。

※決算説明会はライブ配信（無観客）で行うため、決算説明会への参加は受け付けておりません

※ライブ配信は決算概況説明のみです。当日機関投資家・証券アナリスト向けに実施する質疑応答の要約を後

日IRサイトに開示予定です。
※ライブ配信URLは、当日10時にIRサイトトップページに公開いたします。

------------------
■決算発表
【日時】

2024年8月13日（火）15時（予定）
※決算資料はIRサイトに開示予定
開示予定資料：決算短信、決算説明資料、FAQ、Data Sheet

■決算説明会ライブ配信（無観客）概要
【日時】

2024年8月13日（火）15時10分開始（予定）

【配信方法】

当日10時にIRサイトトップページにてライブ配信URLを公開予定です

【登壇者】

代表執行役 CEO（社長） 山田進太郎
執行役 SVP of Corporate兼 CFO江田清香
------------------

関連リンク

IRサイト：https://about.mercari.com/ir/
決算情報：https://about.mercari.com/ir/library/results/

株式会社メルカリ会社概要

会社名：株式会社メルカリ

所在地：〒106-6118東京都港区六本木6-10-1六本木ヒルズ森タワー18F
事業内容：スマートフォン向けフリマアプリ「メルカリ」の企画・開発・運営

代表者名：山田進太郎

Webサイト：https://about.mercari.com/
本件に関するお問い合わせ先：https://about.mercari.com/contact/ir/

https://about.mercari.com/ir/library/results/
https://about.mercari.com/ir/
https://about.mercari.com/ir/
https://about.mercari.com/ir/library/results/
https://about.mercari.com/
https://about.mercari.com/contact/ir/